
Objednávka 6903844233 
snena 1 z 2 

Mondi Steli a.s. I Liloměficl<á 2721 411 08 Šlěll 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8 
500 03 SLEZSKÉ PŘEDM.tSTI 
Hradec Králové 

Objednávka č. 

Datum objednávky 

Číslo dodavatele 

Váš Referent 

Spisová značka A9473 vedená u Krajského soudu 
v Hradci Králové 

Kontaktní osoba 
0918220002 

Žadatel 

94671 

Dodací adresa 
Mondi Steti a.s 
Litomericka 272 
411 08 Steti 

Datum dodál/ky 
31.12.2022 

Dodací podmínky 

Platební podmínky 

DAP Steti, lncoterms 201 O 

60 dni - netto 

po dodáni a akceptaci zboží/služby a vystavení faktury 

ť,nondi 
6903844233 
03.12.2021 
111648 

Pro následující položky žádáme potvrzeni objednávky. 

Pol. I Materiál/ Služba I Množstvll Cena za jednotku I Netto hodnota v CZK 
00010 EDTA laboratorní testy PLA 2022 
Položka obsahuje následující komponenty: 

1 

Stanovení EDTA, NTA 
2 

Skartace 
3 

90,00 SL 

90,00 SL 

2.200,00 / 1 SL 

75,00 / 1 SL 

198.000,00 

6.750,00 

55,00 SL 360,00 / 1 SL 19.800,00 

Celkové množství 1,00 Sl Celkova hodnota netto bez DPH 224.550,00 

Práva a povinnosti Objednatele a Dodavatele vzniklá na základě a/nebo v souvislosti s touto objednávkou se řidi Všeobecnými obchodními podmínkami 
Mondi Štětí a.s. a Mondi štětí White F?aper s.r.o., které jsou u mi stěny na adrese https://bozp.mondisteti.cz/www/. Přijetím této objednávky Dodavatel. 
potvrzuje, že se s výše uvede_nými Všeobecnými obchodními podmínkami Mondi štětí a.s. a Mondi štětí White Paper s.r.o., seznámil, rozumí jim a zavazuje 
se jimi řídit. 

Po dobu pobytu v průmyslovém areálu nacházejícím se na adrese Litoměřická 272 a Litoměřická 250, štětí, PSČ 411 08, se Dodavatelzavazuje dodržovat 
kromě obecně platných předpisů i interní předpisy Objednatele, zejména bezpečnostní, hygienické, protipožární a environmentální předpisy a předpisy na 

MondlStetla.s. I Lflomělicl<á272I41108ŠltllifOICCZ26161516ITel.+ 
Zapsán v obchodním rejsVíku vedeném Krajským soudem v ůsti n.l. spis. zn. o I.JI·, 

Bankovnl spojeni: UniCredil Bank Czech Republic a.s.; llslo ůltu: 805560005/2700;IBAN:CZ30 2700 0000 0008 0556 OOOS(CZK); l<'.26161516; Ol<'.CZ26161516 

Fax •4208022551 URL www.mondigroup.com 



Objednávka 6903844233 
strana 2 z 2 

ochranu zdraví. Aktuální verze interních předpisů Objednatele je umístěna na adrese https://bozp.mondistetí.cz/www/ .Příjetím této objednávky Dodavatel 
potvmrjR, tP. ~P. !\ výšP. 11vP.rl1rnýmí interními předpisy Objednatele seznámil. rozumí jim a zavazuje se jimi řídit. 

Daňové doklady (faktury), včetně všech případných přlloh, zašle Dodavatel elektronicky ve formátu PDF na adresu uctarna.faktury@mondigroup.com. 

Faktura MUSI obsahovat číslo objednávky Mondi. 

Tato objednávka byla učiněna v době, kdy je virus SARS-CoV-2 způsobujlci Covid-19 rozšířený ve většině zemí světa. včetně české republiky. Touto 
objednávkou a jejím přijetim Objednatel a Dodavatel potvrzují a souhlasí, že ani Covid-19 ani právní předpisy (včetně předpisů vydaných orgány státní 
správy a samosprávy) související s Covíd-19 (ať už platné k datu této objednávky, nebo ty které nabudou platností později. pokud vzhledem k plnění 
objednávky nebudou více omezující než stávající), nebrání Objednateli ani Dodavateli ve splněni této objednávky a že ani Covid-19 ani uvedené právní 
předpisy nejsou překážkou, která ve smyslu §2913 odst. 2 zákona č.89/2012 Sb, občanského zákoníku v platném znění, zprošťuje škůdce povinností k 
náhradě škody. Náklady Dodavatele souvísejlci s Covíd-19, výše uvedenými právními předpisy a vnitřními předpisy Objednatele souvisejícími s Covid-19, 

jsou již zahrnuty v ceně uvedené v léto objednávce. 

Schválil: 

MONDi Štět! a.s. 

Objednatel i zhotovitel souhlasí s tím, aby zhotovitel uveřejnil smlouvu prostředníctvím registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv). 

Zhotovitel: 

Ing. Pavel Řehák 
technický ředitel 

Mondl Stotl a.s. I Liloméhcká 2721411 08 Šlětl I DIČ CZ26161516 I Tel.+. 
Zapsán v obchodním rejsttíku vedeném Ktajsl<.Ym soudem v Ůstr n.L spis. z,1. 01.)/l 

Bankovnl spojeni: UniC<edil Bank Czech Republic a.s.: llslo ů!lu: 805560005/2700:IBAN:CZ30 2700 0000 0008 0556 OO0S(CZK): IC26161516: DICCZ26161516 

Fax +4208022551 URL www.mondígroup.com 


